附表2
高等教育质量监测数据采集异常情况说明表

	序号
	异常数据
指标名称
	异常数据
具体数值
	正常参考范围/上年同期数据
	异常发现环节
（自审/复审/终审）
	异常原因分析
（可附佐证材料）
	整改措施及
完成情况
	整改后数据数值
	证明材料附件（如台账、检测报告等）

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	说明人：__________
联系方式：__________
部门负责人签字：__________
专班审核意见：□情况属实，同意留存 □原因不明，需进一步核查 □整改无效，重新采集数据
专班审核人签字：__________

备注：1. 异常原因需客观说明，如数据统计口径调整、原始台账错误、系统数据对接故障等；2. 佐证材料需加盖部门公章，随本表一同提交；3. 本表需与
数据采集审核表配套归档。
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